
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 26. 08. 2023 

a 27. 08. 2023 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Jak zadavatel předesílal v rámci 

vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28. 08. 2023, poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 2. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1 (ze dne 26. 08. 2023): 

Ve výkazu výměr v rozpočtu – Nepomucká 442/2, byt č.15 (12), - Podlahy povlakové – chybí 

položka – krytina podlahová heterogenní š.1,5mm, tl.2mm. Prosím o upravení výkazu. 

Odpověď č. 1 (na dotaz ze dne 26. 08. 2023): 
 
Zadavatel na základě shora uvedeného upozornění zkontroloval poskytnuté slepé výkazy 

výměr, zejména ten týkající se dotčeného bytu. Na základě této kontroly potvrzuje, že kontrola 

potvrdila výše uvedené tvrzení. 

Zadavatel tedy přílohou tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 poskytuje 

účastníkům kompletní přílohu č. 2 Zadávací dokumentace, tj. Slepé výkazy výměr s opraveným 

slepým výkazem výmět pro byt č. 15 (12) v domě Nepomucká 442/2. 

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností uvádí, že se jednalo o cca 4 m2 materiálu PVC do 

předsíně, přičemž ve zbytku bytu mimo koupelny a WC je uvažováno s renovací stávajících 

parket. 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Oprava volných bytových jednotek č. 15/12 a č. 16/20 s dřevomorkou v domě 

Nepomucká 442/2, a bytové jednotky č. 11(9), na adrese Plzeňská 445/213, 150 00 
Praha 5 - Smíchov“  

 



 

 

2/2 

Zadavatel nechal projektantem zkontrolovat i slepé výkazy výměr pro byty č. 11(9) a č. 16/20 

a uvádí, že v případě bytu č. 11(9) v domě Plzeňská 445/213 nebyl shledán žádný nedostatek 

a v případě bytu č. 16/20 v domě Nepomucká 442/2 je PVC obsahuje v souhrnné položce 

pokládky vč. materiálu. 

 
Dotaz č. 2 (ze dne 27. 08. 2023): 

v rámci vyplňování výkazu výměr jsme přišli na nedostatek v podobě neuvedení položky 

materiálu podlahové krytiny. Je zde uvedena pouze pokládka ale nikoli materiál. Jedná se o 

stavbu Nepomucká 442/2, byt č.15. 

Odpověď č. 2 (na dotaz ze dne 27. 08. 2023): 
 
Vzhledem k faktu, že dotaz ze dne 27. 08. 2023 je totožný s dotazem č. 1 dle tohoto vysvětlení 

a změny zadávací dokumentace č. 2 má zadavatel za to, že odpověď na dotaz č. 2 je 

vypořádána již odpovědí č. 1. 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel již dle svého názoru adekvátně prodloužil termín pro podání 

nabídek v rámci Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28. 08. 2023, rozhodl 

se zadavatel již nepřistoupit k dalšímu prodloužení tohoto termínu. 

 

Termín pro podání nabídek je tak v souladu s Vysvětlením a změnou zadávací dokumentace č. 

1 stanoven do 04. 09. 2023 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Opravená Příloha č. 2 ZD - Slepé výkazy výměr 

 

V Praze dne 28. 08. 2023 

 

 

 

 

………………………………………………………. 

Ing. Petr Topič  

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 


		2023-08-28T12:49:33+0200
	Petr Topič




